


세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 44,067,033 42,265,984 1,801,049

국            164,026 164,026 0

도            397,760 397,760 0

군         43,505,247 41,704,198 1,801,049

자치행정 역량강화 1,086,941 1,051,055 35,886

국              6,125 6,125 0

도             23,242 23,242 0

군          1,057,574 1,021,688 35,886

열린행정 구현 749,687 713,801 35,886

국              6,125 6,125 0

군            743,562 707,676 35,886

군정시책 홍보 117,460 91,460 26,000

201 일반운영비 104,980 84,980 20,000

01 사무관리비 67,300 47,300 20,000

  ○군정홍보용 우편함 제작                20,000                  0           20,000  10,000원 * 2,000개

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○청사 간판교체                 6,000                  0            6,000

인사행정 운영 101,602 97,002 4,600

201 일반운영비 69,802 65,202 4,600

01 사무관리비 69,802 65,202 4,600

  ○정년ㆍ명예퇴임자 기념메달
               19,600             15,000            4,600      경정 2,800,000원 * 7명

학생 근로활동 지원 54,960 52,474 2,486

101 인건비 54,960 52,474 2,486

04 기간제근로자등보수 54,960 52,474 2,486

  ○학생 근로활동 지원
               54,960             52,474            2,486      경정 36,640원 * 30명 * 25일 * 2회

복무 및 보안업무 관리 27,540 24,740 2,800

201 일반운영비 10,500 7,700 2,800

01 사무관리비 9,500 6,700 2,800

  ○게양용 기 제작                 7,600              4,800            2,800  경정 7,600,000원

활기찬 직장만들기 1,870,968 1,787,549 83,419

교육훈련 지원 및 상훈관리 401,300 327,800 73,500

공무원 해외연수 120,000 50,000 70,000

202 여비 120,000 50,000 70,000

04 국제화여비 110,000 40,000 70,000

  ○공무원 해외연수               110,000             40,000           70,000  경정 110,000,000원

상훈관리 7,100 3,600 3,500

201 일반운영비 7,100 3,600 3,500



부서: 행정과
정책: 활기찬 직장만들기
단위: 교육훈련 지원 및 상훈관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,100 3,600 3,500

  ○상장용지 및 표지                 7,100              3,600            3,500  경정 7,100,000원

직원 후생복지증진 1,469,668 1,459,749 9,919

한마음 체육대회 지원 19,520 18,300 1,220

201 일반운영비 19,520 18,300 1,220

01 사무관리비 9,520 8,300 1,220

  ○무기계약근로자 체육대회 용품
                4,270              3,050            1,220      경정 70,000원 * 61명

청사관리 8,699 0 8,699

101 인건비 8,699 0 8,699

04 기간제근로자등보수 8,699 0 8,699

  ○청사관리 인부임                 8,699                  0            8,699  38,660원 * 1명 * 225일

정보화 으뜸 군 건설 2,214,507 2,046,022 168,485

국             43,932 43,932 0

도             46,957 46,957 0

군          2,123,618 1,955,133 168,485

U-괴산 기반조성 369,749 367,749 2,000

국             21,120 21,120 0

도             46,957 46,957 0

군            301,672 299,672 2,000

정보화마을 활성화 25,600 23,600 2,000

201 일반운영비 22,100 20,100 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ○정보화마을 행사                 2,000                  0            2,000

    -부스임차                 2,000                  0            2,000  2,000,000원 * 1회

301 일반보상금 3,500 3,500 0

10 행사실비보상금 3,500 3,500 0

  ○정보화마을 지원                 3,500              3,500                0

    -주민교육 보상(중앙·도)                     0              3,500          △3,500

    -주민교육 보상                 3,500                  0            3,500

  경정 0원

  100,000원 * 35명

사이버 고향가자 괴산홍보 11,160 11,160 0

201 일반운영비 2,224 5,880 △3,656

01 사무관리비 1,784 0 1,784

  ○사이버고향 기자단교육 강사 수당                 1,684                  0            1,684

  ○사이버고향 지역투어 현수막 제작
                  100                  0              100      50,000원 * 2회

03 행사운영비 440 5,880 △5,440

  ○사이버고향 지역투어                   440              5,880          △5,440  경정 440,000원

301 일반보상금 8,936 5,280 3,656

10 행사실비보상금 3,656 0 3,656



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: U-괴산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○사이버고향 지역투어 참가보상                 3,656                  0            3,656

정보화커뮤니티 형성 112,873 80,873 32,000

괴산군 홈페이지 운영 91,703 59,703 32,000

207 연구개발비 32,000 0 32,000

02 전산개발비 32,000 0 32,000

  ○스마트폰 전용 홈페이지 구축
               32,000                  0           32,000      32,000,000원 * 1식

전자정부 구현 1,731,885 1,597,400 134,485

국             22,812 22,812 0

군          1,709,073 1,574,588 134,485

일반업무용 패키지 S/W 관리 143,300 121,300 22,000

201 일반운영비 143,300 121,300 22,000

01 사무관리비 143,300 121,300 22,000

  ○백신 소프트웨어                22,000                  0           22,000

정보통신시설 관리(교육장, 전산실) 1,924 5,226 △3,302

201 일반운영비 1,000 4,302 △3,302

02 공공운영비 0 3,302 △3,302

  ○정보화교육장 빔프로젝트 유지비                     0                500            △500

  ○전산실 무정전전원장치(UPS) 유지비
                    0              1,881          △1,881

  ○전산실 항온항습기 유지비                     0                921            △921

  경정 0원

      경정 0원

  경정 0원

행정업무용 서버 유지관리 120,433 109,433 11,000

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

  ○전자결재시스템 디스크 증설
               11,000                  0           11,000      11,000,000원 * 1식

정보통신시스템 운영 331,209 228,614 102,595

201 일반운영비 92,914 82,114 10,800

01 사무관리비 2,400 400 2,000

  ○정보화교육장 이전 임차료
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

02 공공운영비 90,514 81,714 8,800

  ○전산실 무정전전원장비 배터리 교체
                8,800                  0            8,800      440,000원 * 20개

405 자산취득비 218,795 127,000 91,795

01 자산및물품취득비 218,795 127,000 91,795

  ○국가정보통신서비스(인터넷전화) 구축                91,795                  0           91,795

    -보안장비                82,995                  0           82,995

    -L3스위치                 8,800                  0            8,800

  82,995,000원 * 1대

  8,800,000원 * 1대

정보통신망 회선료 및 공공요금 380,027 377,835 2,192



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 380,027 377,835 2,192

02 공공운영비 380,027 377,835 2,192

  ○행정전국단일망 이용료                     0              2,640          △2,640

  ○국가정보통신서비스(IP서비스)
                4,832                  0            4,832

  경정 0원

      536,800원 * 1회선 * 9월

지역인재 양성 3,069,401 2,798,401 271,000

도            305,213 305,213 0

군          2,764,188 2,493,188 271,000

교육기관 지원 2,069,401 1,798,401 271,000

도            305,213 305,213 0

군          1,764,188 1,493,188 271,000

초·중등학교 교육여건 개선 987,000 722,000 265,000

308 자치단체등이전 987,000 722,000 265,000

06 교육기관에대한보조금 987,000 722,000 265,000

  ○엄마품 온종일 돌봄교실운영지원(동인초, 청
    안초)                25,000                  0           25,000

  ○교육기관 지원               962,000            722,000          240,000

    

교육여건개선(영어학습지원) 6,000 0 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○홈페이지 콘텐츠 이용료                 6,000                  0            6,000

주민 자위능력 강화 235,010 220,010 15,000

국              2,719 2,719 0

도              2,503 2,503 0

군            229,788 214,788 15,000

공익요원 및 소방대 지원 187,712 172,712 15,000

의용소방대 운영 35,000 20,000 15,000

401 시설비및부대비 25,000 10,000 15,000

01 시설비 25,000 10,000 15,000

  ○소수 119지역대 보수                15,000                  0           15,000

행정운영경비(행정과) 35,339,929 34,115,737 1,224,192

국             98,200 98,200 0

도              8,100 8,100 0

군         35,233,629 34,009,437 1,224,192

인력운영비(총괄) 34,950,464 33,737,106 1,213,358

국             98,200 98,200 0

도              8,100 8,100 0

군         34,844,164 33,630,806 1,213,358

인건비(총괄) 27,398,935 26,293,450 1,105,485

101 인건비 27,398,935 26,293,450 1,105,485

01 보수 25,539,781 24,661,085 878,696

  ○기본급            19,913,842         19,125,634          788,208



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -정무직                77,185             74,152            3,033

    -4급(28호봉)
               99,641             88,162           11,479

    -5급(30호봉)
            1,201,044          1,153,839           47,205

    -6급(24호봉)
            4,948,164          4,753,788          194,376

    -7급(17호봉)
            5,068,584          4,869,423          199,161

    -8급(7호봉)
            1,906,498          1,831,536           74,962

    -9급(5호봉)
              922,104            885,881           36,223

    -별정6급(26호봉)
              545,060            523,640           21,420

    -별정7급(16호봉)
              121,071            116,314            4,757

    -기능6급(27호봉)
              118,001            113,364            4,637

    -기능7급(22호봉)
              706,608            678,838           27,770

    -기능8급(19호봉)
            1,327,450          1,275,286           52,164

    -기능9급(9호봉)
              303,066            291,150           11,916

    -기능10급(7호봉)
              119,516            114,820            4,696

    -지도관(22호봉)
              101,324             97,342            3,982

    -지도사(20호봉)
              727,954            699,363           28,591

    -연구사(13호봉)
              179,640            172,584            7,056

    -정근수당             1,379,680          1,324,900           54,780

  ○명절휴가비             1,839,573          1,766,533           73,040

  ○연가보상비(10일)               439,454            422,006           17,448

  경정 77,185,000원

       경정 4,151,700원 * 2명 * 12월

       경정 3,849,500원 * 26명 * 12월

       경정 3,171,900원 * 130명 * 12월

       경정 2,575,500원 * 164명 * 12월

       경정 1,726,900원 * 92명 * 12월

       경정 1,423,000원 * 54명 * 12월

       경정 3,244,400원 * 14명 * 12월

       경정 2,522,300원 * 4명 * 12월

       경정 3,277,800원 * 3명 * 12월

       경정 2,804,000원 * 21명 * 12월

       경정 2,404,800원 * 46명 * 12월

       경정 1,683,700원 * 15명 * 12월

       경정 1,422,800원 * 7명 * 12월

       경정 4,221,800원 * 2명 * 12월

       경정 2,757,400원 * 22명 * 12월

       경정 2,495,000원 * 6명 * 12월

  경정 18,395,720,400원 * 0.9/12

  경정 1,839,573,000원

  경정 439,454,000원

02 기타직보수 1,371,642 1,304,723 66,919

  ○청원경찰             1,371,642          1,304,723           66,919

    -기본급             1,013,389            958,361           55,028

      ㆍ경장(21호봉)
              791,513            745,212           46,301

      ㆍ순경(14호봉)
              221,876            213,149            8,727

    -정근수당                76,005             71,878            4,127

    -고용보험료                18,210             17,262              948

    -명절휴가비               101,339             95,837            5,502

    -연가보상비(10일)                24,209             22,895            1,314

          경정 2,536,900원 * 26명 * 12월

          경정 2,054,400원 * 9명 * 12월

  경정 1,013,388,000원 * 0.9/12

  경정 1,400,738,000원 * 1.3%

  경정 101,339,000원

  경정 24,209,000원



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 487,512 327,642 159,870

  ○국민연금부담금                82,589             79,083            3,506

    -일용인부임                36,872             34,434            2,438

    -환경미화원                45,717             44,649            1,068

  ○고 용 보 험 료                23,859             22,847            1,012

    -일용인부임                10,652              9,948              704

    -환경미화원                13,207             12,899              308

  ○건 강 보 험 료                51,756             49,559            2,197

    -일용인부임                23,107             21,579            1,528

    -환경미화원                28,649             27,980              669

  ○노인장기요양보험                 3,391              3,247              144

    -일용인부임                 1,514              1,414              100

    -환경미화원                 1,877              1,833               44

  ○산 재 보 험 료                70,917             67,906            3,011

    -일용인부임                31,661             29,567            2,094

    -환경미화원                39,256             38,339              917

  ○퇴직금               250,000            100,000          150,000

  경정 819,372,000원 * 4.5%

  경정 1,015,918,000원 * 4.5%

  경정 819,372,000원 * 1.3%

  경정 1,015,918,000원 * 1.3%

  경정 819,372,000원 * 2.82%

  경정 1,015,918,000원 * 2.82%

  경정 23,107,000원 * 6.55%

  경정 28,649,000원 * 6.55%

  경정 819,372,000원 * 3.864%

  경정 1,015,918,000원 * 3.864%

  경정 250,000,000원

경상이전(총괄) 6,365,409 6,257,536 107,873

303 포상금 1,672,456 1,597,456 75,000

02 성과상여금 1,672,456 1,597,456 75,000

  ○성과상여금             1,672,456          1,597,456           75,000

    -일 반 직(486명)             1,338,874          1,263,874           75,000  경정 1,338,874,000원

304 연금부담금등 4,692,953 4,660,080 32,873

02 국민건강보험금 946,227 913,354 32,873

  ○국민건강보험금(2.82%)               888,058            857,206           30,852

    -일반직               848,557            819,762           28,795

    -청원경찰 및 청원산림보호서기
               39,501             37,444            2,057

  ○노인장기요양보험(6.55%)                58,169             56,148            2,021

    -일반직                55,581             53,695            1,886

    -청원경찰 및 청원산림보호서기
                2,588              2,453              135

  경정 848,556,104원

       경정 39,500,812원

  경정 55,580,484원

       경정 2,587,316원

인력운영비(행정과) 185,309 174,475 10,834

인건비(행정과) 185,309 174,475 10,834

101 인건비 185,309 174,475 10,834

01 보수 81,239 77,427 3,812

  ○행정과 시간외근무수당(30시간)
               81,239             77,427            3,812      경정 81,239,000원

02 기타직보수 1,393 1,327 66

  ○행정과 청원경찰 시간외근무수당(16시간)
                1,393              1,327               66      경정 1,393,000원



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비(행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 102,677 95,721 6,956

  ○청사관리 인부                52,031             48,512            3,519

    -기 본 급                18,966             17,419            1,547

    -기말수당                 6,322              5,807              515

    -시간외근무수당
                3,387              3,111              276

    -주휴수당(유급휴일)
                8,580              7,880              700

    -휴일근무수당                 1,355              1,245              110

    -연차수당                 1,506              1,383              123

    -근속가산금
                3,035              2,787              248

  ○비서업무보조                50,646             47,209            3,437

    -기 본 급                18,966             17,419            1,547

    -기말수당                 6,322              5,807              515

    -시간외근무수당
                3,387              3,111              276

    -주휴수당(유급휴일)
                8,580              7,880              700

    -휴일근무수당                 1,355              1,245              110

    -연차수당                 1,280              1,176              104

    -근속가산금
                2,276              2,091              185

  경정 37,630원 * 2명 * 252일

  경정 18,965,520원 * 1/3

       경정 7,056원 * 2명 * 20시간 * 12월

       경정 37,630원 * 2명 * 114일

  경정 56,445원 * 2명 * 12일

  경정 37,630원 * 2명 * 20일

       경정 9,482,760원 * 2명 * 16/100

  경정 37,630원 * 2명 * 252일

  경정 18,965,520원 * 1/3

       경정 7,056원 * 2명 * 20시간 * 12월

       경정 37,630원 * 2명 * 114일

  경정 56,445원 * 2명 * 12일

  경정 37,630원 * 2명 * 17일

       경정 9,482,760원 * 2명 * 12/100

재무활동(행정과) 3,067 0 3,067

보전지출(행정과) 3,067 0 3,067

반환금 3,067 0 3,067

802 반환금기타 3,067 0 3,067

01 국고보조금반환금 618 0 618

  ○민방위기술지원대 등 전문교육지원                    72                  0               72

  ○민방위 리더양성                   162                  0              162

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성(국비)                   309                  0              309

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성 이자반납(국
    비)                    75                  0               75    

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,449 0 2,449

  ○차량번호 판독용 CCTV연계접속 프로그램 개발                   600                  0              600

  ○민방위기술지원대 등 전문교육지원                    57                  0               57

  ○민방위 리더양성                   114                  0              114

  ○자원민방위연합대 양성지원                   282                  0              282

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성(국비)                   117                  0              117

  ○정보화마을 운영활성화 사업                   273                  0              273

  ○새마을지도자 자녀 장학금                 1,006                  0            1,006
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